
Чай
400 мл / 800 мл 

190р / 280р
Ассам
Чёрный чай

Эрл Грей
Купаж из цейлонских и индийских чаёв с маслами и 
ароматом бергамота 

 Юннань Пу Эр
Крупнолистовой чай орехового, тёмно-коричневого 
или почти чёрного цвета с ярко выраженным 
«дымным» запахом

Китайская Сенча 
Классический китайский зелёный чай

Жемчужина Жасмина
Молодые побеги с верхним листочком, 
многократно пропитанные маслами цветков жасмина

Улун Молочный 
Зелёный чай с ароматом топлёного молока

Нахальный фрукт 
Фруктовая смесь из шиповника, яблока, папайи, вишни, 
малины с лепестками гибискуса

Добавки к чаю
Бадьян, шиповник, ромашка, свежая мята, чабрец, 
гвоздика, имбирь, свежие фрукты, лимон, мёд

  40г 
50р 

Кофе
Эспрессо 40 мл

Двойной эспрессо 40-80 мл

Американо 180 мл

Капучино 200 мл

Латте 210 мл

Гляссе 200 мл

Венский кофе 210 мл

Baileys кофе 210 мл

Французский кофе 210 мл

Горячий шоколад 200 мл

Какао с пломбиром 200 мл

Добавки к кофе 50 мл
Молоко, сливки
Кокосовое, миндальное молоко, сироп в ассортименте

120р

190р

140р

170р

180р

180р

190р

210р

240р

180р

220р

50р
80р



Безалкогольные 
напитки

Ягодный морс 

Домашний лимонад 
Вишнёвый, клубничный, малиновый, черносмородиновый,
имбирный, огуречный, облепиховый, тархун 

Смузи 
Сок яблочный/апельсиновый, ягодное пюре в ассортименте, 
фрукты

Свежевыжатый сок 
Апельсиновый, грейпфрутовый, яблочный, морковный,
из сельдерея 

Шорли 
Яблочный

Сок Rich 
Яблочный, апельсиновый, вишнёвый, 
грейпфрутовый, томатный

Лимонад 
Coca-Cola, Sprite, Schweppes

Минеральная вода 
Evian негазированная / Perrier газированная

Безалкогольные 
коктейли

Манго слинг 220мл
Имбирный сироп, лимонный сок, спрайт, 
манго, мята, лёд

Солнечный свет 250мл
Медовый сироп, апельсиновый сок, лимонный сок, 
банан, апельсин, вишня, лёд

Яблочное наслаждение 250мл
Гренадин, лимонный сок, персиковый сок,
яблоко, вишня, лёд

Секрет её глаз 200мл
Сахарный сироп, ванильный сироп, лаймовый сок, 
яблочный сок, маракуйя, лёд

Красный пунш 250мл
Чай Ома Сад, малиновый сироп, лаймовый сок, 
содовая, лёд

Молочный коктейль 250мл
Мороженое, молоко, сироп в ассортименте

220р

220р

210р

180р

190р

240р

250 мл / 1000 мл
         140р / 390р

250 мл / 1000 мл
         190р / 460р

250 мл
    290р

250 мл
220р

500 мл
180р

200 мл / 1000 мл
90р  / 360р

250-330 мл
150р

330 мл / 1000 мл
180р / 260р


