

Ассам Чёрный чай

400 MA / 800 MA 190p / 280p

Эрл Грей Купаж из цейлонских и индийских чаёв с маслами и ароматом бергамота

Юннань Пу Эр Крупнолистовой чай орехового, тёмно-коричневого или почти чёрного цвета с ярко выраженным «дымным» запахом

Китайская Сенча Классический китайский зелёный чай

Жемчужина Жасмина Молодые побеги с верхним листочком, многократно пропитанные маслами цветков жасмина

Улун Молочный Зелёный чай с ароматом топлёного молока

Нахальный фрукт Фруктовая смесь из шиповника, яблока, папайи, вишни, малины с лепестками гибискуса

Добавки к чаю	40г
Бадьян, шиповник, ромашка, свежая мята, чабрец,	50p
гвоздика, имбирь, свежие фрукты, лимон, мёд	

Rogbe

Эспрессо 40 мл	120p
Двойной эспрессо 40-80 мл	190p
Американо 180 мл	140p
Капучино 200 мл	170p
Лате 210 мл	180p
Гляссе 200 мл	180p
Венский кофе 210 мл	190p
Baileys koche 210 MA	210p
Французский кофе 210 мл	240p
Горячий шоколад 200 мл	180p
Какао с пломбиром 200 мл	220p
Добавки к кофе 50 мл Молоко, сливки Кокосовое, миндальное молоко, сироп в ассортименте	50p 80p

Безалкогольные

Ягодный морс	250 MA / 1000 MA 140p / 390p
Домашний лимонад Вишнёвый, клубничный, малиновый, черносмородиновый, имбирный, огуречный, облепиховый, тархун	250 MA / 1000 MA 190p / 460p
Смузи Сок яблочный/апельсиновый, ягодное пюре в ассортимен фрукты	250 MA 290p
Свежевыжатый сок Апельсиновый, грейпфрутовый, яблочный, морковный, из сельдерея	250 MA 220p
Шорли Яблочный	500 MA 180p
Сок Rich Яблочный, апельсиновый, вишнёвый, грейпфрутовый, томатный	200 MA / 1000 MA 90p / 360p
Лимонад Coca-Cola, Sprite, Schweppes	250-330 MA 150p
Минеральная вода Evian негазированная / Perrier газированная	330 MA / 1000 MA 180p / 260p

Теганкогольные контейми

Манго слинг 220мл Имбирный сироп, лимонный сок, спрайт, манго, мята, лёд	20p
Солнечный свет 250мл 22 Медовый сироп, апельсиновый сок, лимонный сок, банан, апельсин, вишня, лёд	20p
Яблочное наслаждение 250мл 21 Гренадин, лимонный сок, персиковый сок, яблоко, вишня, лёд	10p
Секрет её глаз 200мл Сахарный сироп, ванильный сироп, лаймовый сок, яблочный сок, маракуйя, лёд	80p
Красный пунш 250мл Чай Ома Сад, малиновый сироп, лаймовый сок, содовая, лёд	90p
Молочный коктейль 250мл Мороженое, молоко, сироп в ассортименте	40p